a wyjętćj przez Nadwiślanina z lwowskićj Gaz. Nar., po
dług tłómaczenia z francuskićj TOpinion Nationale.

KRÓLESTWO POLSKIE.
Warszawa, 21 sierpnia. Czytamy wdzisiejszym Dzien­

niku Po wszechnym postanowienie rady administracyjnćj
Królestwa następnćj treści:

Artykuł 1. Wyrzeczona wyrokiem sądu wojennego na dniu
1 (13) marca 1846 r., przez księcia Warszawskiego hr. Paszkie­
wicza Erywańskiego potwierdzonym, konfiskata majątku We­
roniki z Łąckich Dąbrowskićj, małżonki Bronisława Dąbrow­
skiego, cofa się w drodze szczególnej łaski.

Art. II. Od dnia 19 (31) marca r. b., jako dnia najwyż­
szej decyzyi, Weronika Dąbrowska wraca do używania praw
cywilnych.

Art. III. Wykonanie niniejszego postanowienia, które
w Dzienniku Praw ma być zamieszczonym, komisyi rządowćj
przychodów i skarbu się poleca.

Działo się na posiedzeniu rady administracyjnćj z d. 23
lipca (4 sierpnia) 1863 r.

Postanowienie powyższe jest podpisanem przez w. ks.
Konstantego, przez dyrektora główno-prezydującego w komi­
syi rządowćj przychodów i skarbił Bagniewskiego i sekreta­
rza stanu Enocba.

Po Warszawie zaczynają coraz więcćj krążyć wieści o blis­
kim wyjeździe w.